
DIPAKIIMI:NIO ili SANIIÀ
l'\JIlIlIIC'AI rv\I\IAIIIIINIIIII\'1

Decreto di Nomina

Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico, per il conferimento di
una Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca dal titolo
"esecuzione di metodologie microbiologiche innovative mediante la tecnica
della sonicazione su campioni provenienti da dispositivi infetti"

IL DIRETTORE

VISTO il decreto n. 33 del 14.01.2019 con il quale è stato indetto pubblico concorso,
per titoli e colloquio, per il conferimento di una Borsa di Studio per lo
svolgimento dell'attività di ricerca di cui all'oggetto;

RITENUTO

La delibera del Consiglio del Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie
Infettive del 15/02/2019 ;
di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice.

VISTA

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per titoli, per il conferimento di n. 1
Borsa di Studio per lo svolgimento dell'attività di ricerca dal titolo: "esecuzione di metodologie
microbiologiche innovative mediante la tecnica della sonicazione su campioni provenienti da
dispositivi infetti"
è composta come segue:

1. Prof.ssa Piera Valenti

2. Prof.ssa Maria Pia Conte

3. Dott.ssa Catia Longhi

- Presidente;

- Componente;

- Componete con funzioni di Segretario verbalizzante.

1/ direttore

"Sapienza" Università di Roma
C F. 80209930587 P L 02133771002
P.le Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
Tel. +(39) 0649694292 + (39) 06 49914992/4094
Fax +(39) 06 49914986


